In  capitulo Po\naniensi (d. 2 3  Mali i 5 i 6 ).

2 6 3 . (Acta act. cap. Popi. i 5 i S  — 1S24 fo l. 2gn). Die Veneris XXIII 
M aii. . constitutus venerabilis dominus N i c o l a u s  D o m a n y  k o w s k i  Ca
non icus Lanciciensis . . [dominos prelatos et canonicos] requisiuit, quatinus 
ipsum in canonicum . . reciperent . . quiquidem domini . . receptis iuxta 
S t a t u  t u m  . . super nobilitate generis dicti domini Nicolai Domanykow- 
sky testibus, quos ibidem induxit, videlicet nobilibus Nicolao W yssoczsky, 
Nicolao W yrzbyczsky et Iacobo Iankowsky laicis diocesis Gnesnensis, qui 
medio iuramento ibidem per eos tacta  ymagine crucifixi prestito eundem 
dominum Nicolaum prefatum  dixerunt et deposuerunt esse legitimum et 
bene procreatum  ex utroque parente nobilem ex patre videlicet de armis 
Pobogow, b a b a t u m  e t  c r u c e m  s u p r a deferentem, et ex  rnatra ipsius 
Iastr^abKanc^ b a b a t u m  e t  c r u c e m  i n  e o deferentem . . . eundem 
dominum Nicolaum Domanykowsky p red ic tum .. ad canonicatum . . rece- 
p e ru n t. .

In capitulo Iopianiensi (d. f  Augusti i 5 i 6 ).

2 6 4 . (Acta act. cap. Popn. i5o5 — i5 2 4 fo l. 36). Die veneris octaua Augu
st! hora terciarum  in loco capitulari consueto venerabilibus dominis prelatis 
et canonicis Ecclesie Poznaniensis capitulariter congregatis reuerendus pater 
dominus Iohannes de Gora decanus etc. personaliter constitutus ex nomine 
Serenissimi principis et domini domini Sigismund! dei gracia Regis Polonie 
etc. presentauit et obtulit litteras unas in papiro clausas et alteras in par- 
gameiio apertas sub titulo et sigillo appenso sue Mtis de data V y 1 n e 
die sancti Iohannis Raptiste anno domini 15 16, priuilcgium a sede aposto
łk a  pro Ecclesiis M etropolitana et Cathedralibus in regno Polonie de non 
recipiendis ad ipsas Ecclesias plebeis personis datum  et concessum, in se 
cóntinentes ac processum desuper sub titulo et sigillo Reuerendissimi in 
Christo patris domini Ieronimi dei et apostolice sechs gracia Episcopi 
Ausculani curieque causarum Camere apostolice generalis auditoris, iudicis 
et executoris dictarum  litterarum  seu priuilegii apostolici, manu et signo 
legalis Henrici de Bussyco clerici Iultdensis diocesis archivii Romane 
curie scriptoris subscriptas et consignatas de data Rome in domo resi
d e n te  sue Paternitatis anno domini 15 15 indiccione tercia XVIII mensis 
August!, Pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini 
Leonis diuina providencia pape decimi anno tercio, quibusquidem litteris 
regie Mtis et processus ipsi domini cum ea, qua decuit, reuerencia susceptis
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visisque et eorum tenore audito, easdem grate et reuerenter acceptauerunt 
et publicari iuxta tenorem  earundem commiserunt et m andauerunt, prout 
tandem  publicate sunt e t fuerunt.